

T.S.P. Invest, Randers ApS

Laurentiigade 1 D, 8900 Randers C.

CVR-nr. 28 67 33 88

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2016.

Thomas Sandberg Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.S.P. Invest, Randers ApS Laurentiigade 1 D 8900 Randers C. CVR-nr.: 28 67 33 88 Stiftet: 12. december 2006 Hjemsted: Randers C Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
Direktion	Thomas Sandberg Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Nordnet Bank
Associeret virksomhed	Calentegaarden ApS, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtede formål, samt at være holdingselskab for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.015 kr. mod -24.732 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 852.419 kr. mod 20.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-17.015	-24.732
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.212.472	521.750
Andre finansielle indtægter	113.798	90.691
1 Øvrige finansielle omkostninger	-557.599	-708.113
Resultat før skat	751.656	-120.404
Skat af årets resultat	100.763	140.900
Årets resultat	852.419	20.496
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.212.472	521.750
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Disponeret fra overført resultat	-461.253	-501.254
Disponeret i alt	852.419	20.496

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.289.148	3.316.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.289.148</u>	<u>3.316.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.289.148</u>	<u>3.316.676</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	240.000	240.000
Udskudte skatteaktiver	393.437	292.674
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.661
Periodeafgrænsningsposter	76.205	80.392
Tilgodehavender i alt	<u>709.642</u>	<u>627.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.078.030	2.215.658
Værdipapirer i alt	<u>2.078.030</u>	<u>2.215.658</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.787.672</u>	<u>2.849.693</u>
Aktiver i alt	<u>7.076.820</u>	<u>6.166.369</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.737.148	1.764.676
5 Overført resultat	2.034.104	2.255.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	<u>4.997.452</u>	<u>4.145.033</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.879.859	1.822.187
Anden gæld	199.509	199.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.079.368</u>	<u>2.021.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.079.368</u>	<u>2.021.336</u>
Passiver i alt	<u>7.076.820</u>	<u>6.166.369</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	557.599	708.113
	<u>557.599</u>	<u>708.113</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Calentegaarden ApS	Randers	24 %
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	1.764.676	1.482.926
Resultatandel	1.212.472	521.750
Udloddet udbytte	-240.000	-240.000
	<u>2.737.148</u>	<u>1.764.676</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	2.255.357	2.516.611
Årets overførte overskud eller underskud	-461.253	-501.254
Udloddet udbytte, kapitalandele	240.000	240.000
	<u>2.034.104</u>	<u>2.255.357</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 1.880 har selskabet stillet værdipapirdepot pr. 30. april 2016 på t.kr. 1.678.		